



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
16 de
noviembre de
2021 18:10:10

Factura
FAC2_0018302

Folio Fiscal
1C4AEE83-3D6E-428A-
B7FE-8623C71092A6

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: SACE9103255W3
NOMBRE RECEPTOR: SALGADO CAMPOS EVELYN
DOM. RECEPTOR: CUAHUTEMOC 1, SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 5612676050, evelyn_36@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TAB026	30102304	4	TABLERO 4 X 2 ZINTRO (1 MT X 2.00 MTS)	H87	PIEZA	\$956.33	\$3,825.32
PTZ030	30102304	4	P-150 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$464.65	\$1,858.60
ALA01	30264400	2	ALAMBRO 1/4	KGM	KILOS	\$30.17	\$60.34
PH02	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$172.41	\$172.41
H.BIS003	31162403	3	BISAGRA 3/4"	H87	PIEZA	\$12.06	\$36.18
H.CER004	31161606	1	CERROJO DE TUBO GALV. R-35	H87	PIEZA	\$103.44	\$103.44
PLA01	30102204	2	PLACA 10 X 10 X 3/16	H87	PIEZA	\$27.00	\$54.00
H.BIV002	31163200	2	BIBEL GRANDE	H87	PIEZA	\$103.44	\$206.88
H.TEJ004	31163200	2	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$65.51	\$131.02
H.DIS022	23131506	1	DISCO TENAZIT 4 1/2" 2717	H87	PIEZA	\$67.24	\$67.24
H.SOL001	23271810	1	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$56.03	\$56.03
H.PAS002	31163200	4	PASADOR DE PISO A-40 GALV.	H87	PIEZA	\$65.51	\$262.04
H.CER003	31161606	1	CERROJO GALV. R-25	H87	PIEZA	\$42.24	\$42.24
H.DIS029	27112838	2	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$9.61	\$19.22
PTZ001	30102304	1	C-075 ZINTRO CAL.18	H87	PIEZA	\$212.58	\$212.58
PTZ002	30102300	1	C-100 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$283.34	\$283.34

Total Con Letra
OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 42/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 7,390.88
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,182.54
 TOTAL: 8,573.42

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|1C4AEE83-3D6E-428A-B7FE-8623C71092A6||FIN1203015JA|NnuNvgrKlrjwU0cLRaUY9wEFy90XGz3TiFsF+1nPmBDxElalJkrbZc2Z+70C0cVAWhcRyW58ghdhF7rd1XZvqc+6je1LsdKkImeQkt0MPMd+GIAlm6Unfuw8c1o2lvZWDCWkCUIZEEyLzqJs0cQObELcimHZau7GXHDGAbXno6hcvfsC3YxUhe4nQ3/gHpZz36t4aGSWcmnayb6LME33p8EG2/WodMs3+bkro6ej08xDEYRRY19FPnxXLVqB/DkVS9zzKy761mMKOsbG8cNxxSpa1Oxqxr6UaYFMsPW6sJicydRVGXWal0tSLJ1VWL30QER9VytMicFmud5GpQ=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 NnuNvgrKlrjwU0cLRaUY9wEFy90XGz3TiFsF+1nPmBDxElalJkrbZc2Z+70C0cVAWhcRyW58ghdhF7rd1XZvqc+6je1LsdKkImeQkt0MPMd+GIAlm6Unfuw8c1o2lvZWDCWkCUIZEEyLzqJs0cQObELcimHZau7GXHDGAbXno6hcvfsC3YxUhe4nQ3/gHpZz36t4aGSWcmnayb6LME33p8EG2/WodMs3+bkro6ej08xDEYRRY19FPnxXLVqB/DkVS9zzKy761mMKOsbG8cNxxSpa1Oxqxr6UaYFMsPW6sJicydRVGXWal0tSLJ1VWL30QER9VytMicFmud5GpQ=

SELLO DIGITAL DEL SAT
 ZazSZIHKOVEQ4GysF014HqLdQTOBjxUKyInN+FCvmAWXKisj09h/LYBpLQ5pXl6i76WKMC+CyPxbptrrjZyvvPyZdkF0IRZUFL/2AXVRbFv+4J83xcVQOeWas/ARFsrp9pj21zFB36ynLtAjsOgwUHQDQ8mEJhvHwUfnyRg7L2M5DWI1gY6EstKk2MBO7zz3WLvm2bx15DRnlaUbs2P/KTP5Kjlm1j/yEO2Alzcoz9vefh7ZU1LilwV8kHDxp8TqBqRYmzTWLXa76OtuWmKpcU/M5YyWthnBkj9zLYXWdHII5Vp7DsGrJdaXjcbUXGOpSgSXGcREbb4mKAACpes83A==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 16 de noviembre de 2021 18:10:07	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	16 de noviembre de 2021 18:10:10	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN2_0018909		